Calligraphi manu subscriptum *fol. 181. averso*: Τέλος τῆς περὶ μεθόδου δεινότητος: καὶ πάσοντος ῥήτορικῆς. Id est: *Finis Methodi Vehementiæ, totiusque Rhetoricae*.

Paulò inferiùs Constantini Lascaris autographa hæc Annotatio: Κωνσαντῖνος ὁ λάσκαρις εὐρόδων ηπισάμενος ἐγένετο ἀλλ. καίπερ παλαιᾶ καὶ σαφῆ. Hoc est: *Constantinus Lascaris Rhodi* (hunc librum) nactus, (eo) semper usus est, quantumvis vetusto ac purtrecto.

Et sanè *Hermogeniani* operis pleraque pars hoc Codice contenta, nempe à folio 76. ad folium 181. mandata est chartæ et

vetustate, et madore corruptæ; adeoque litteris est passim ferè deletis. Initio tantum atque in fine pauca, quæ suppleta sunt, chartā nitent manuque recentiori, Constantini videlicet *Lascaris*, et aliâ nobis ignotâ. Cæterū Libri tertii et quarti *de Inventione*, ac primi *de Ideis* margines Scholiis tūm prolixioribus, tūm minutè exaratis plenos videas.

182. *Προβλήματα* ῥήτορικὰ εἰς τὰς τάσεις. Problemata (sive Propositiones) Rhetoricae in Status. Initium: Νόμος σκέλεν τὴν ὄρφανην μήτε ἐπίτεσπον αὐτῆς μήτε τὸν ἐπιτέσπον πάθεα εἰς γάμον ἀγειν. Finis: φιλόσοφος μοιχὸν εὐρῶν ἐπὶ τῇ γυναικὶ συνάκησεν αὐτῷ τὴν γυναικαν καὶ κρίνεται παρενομίας:-

Cujus sint hæc Problemata, non liquet. Auctorem forsitan habent aliquem ex illis *Statuum Hermogenis* Interpretibus, quos Aldus evulgavit, neque explorandi continet nobis copia.

189. Interpositis quatuor prope foliis litterarum inanibus, sequitur *Εξήγησις εἰς τὰς τάσεις τοῦ ἐρμογένους*. Expositio in Status Hermogenis. Incipit: Πολλῶν ὄντων. λειψότων μὲν ἀποδίδωσι τὸν τῆς ῥήτορικῆς ὄρον ὁ ἐρμογένης. τέχνην μὲν ποιαύτην εἶναι φησι φανερῶς. Desinit: ὀσαύτως καὶ ζωγράφος πάντα τὰ σὲ μαραθῶνι γράφεις τὸν πάντα οὐκ ἐποίησε συμμαχοῦτα τοῖς ἀθηναίοις. καὶ κρίνεται ἀσέβεια:-

Hæc Expositio, ut ab illa, quam *fol. 8. averso* recensuimus, diversa: ita eadē multo fusior est. Auctorem verò, ut suspicamus, habet aliquem ex *Hermogenis Statuum* Explanatoribus ab Aldo publicatis.

219. Omissa Inscriptione, Excerptum de Rhetorjcis Partitionibus, ex ignoto Auctore. Incipit: Καθῆκον τοῦ ῥήτορος εἴτε τὸ δυνατηναῖς ἀπεῖν ἡ πρὸς γένοιν πολιτικὴν. Desinit: λάθρα δ' ὅμως λέξομεν.

*Problemata*, et *Expositio* proximè recentita, tūm etiam hoc *Excerptum* descripta sunt Constantini *Lascaris* manu.

220. Absque titulo, Liber *de Anima*, non Aristotelis, sed ignoti Auctoris opus, et initio et fine deficiens. Quod ex eo reliquum est, incipit: Τοῦ ἐόντος εἴπερ εὐ εἴκετο ὄντι οὐδὲν ἔτερον παρεχθεῖν; desinit verò: πλάττει γὰρ αὐτὴν τὸ σῶμα καὶ οὐχ ἔτοιμον παρελαμβάνει.